
Утверждаю 

Директор МБОУ «Верхнеушминская  

Начальная школа-детский сад» 

___________Галиева З.Т. 
 

 

 

 

 

Расписание уроков и внеурочной деятельности 

на 2025-2026  учебный год 
 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

07:25-07:55 

Внеурочн. 

Деятельность 

«Разговоры о 

важном» 

 

-- -- -- -- 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед   30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед  30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

Физическая 

активность 

30 мин. 

 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед  30 мин. 

10:50-11:30  Урок 

11:40-12:20  Урок 

Физическая 

активность 20 мин. 

12:40-13:20 Урок 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

Физическая 

активность 30 мин 

 

 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед  30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

Физическая 

активность 30 мин. 

 

 12:50-13:20 

Внеурочн. 

Деятельность 

«Введение в 

профессию» 

 

 12:50-13:20 

Внеурочн. 

Деятельность 

«Функциональная 

грамотность» 

12:50-13:20 

Доп. образование 

детей «Веселый 

английский» 
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