



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00E801F393769A41088A78FA711D6E3392

Владелец: Галиева Земфира Талгатовна

Действителен с 14.11.2024 до 07.02.2026

Утверждаю
Директор МБОУ «Верхнеушминская
Начальная школа-детский сад»
Галиева З.Т.

Расписание уроков и внеурочной деятельности
на 2025-2026 учебный год

Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
07:25-07:55 Внеурочн. Деятельность «Разговоры о важном»	--	--	--	--
08:00-08:40 Урок 08:50-09:30 Урок 09:40-10:20 Урок Обед 30 мин. 10:50-11:30 Урок 11:40-12:20 Урок	08:00-08:40 Урок 08:50-09:30 Урок 09:40-10:20 Урок Обед 30 мин. 10:50-11:30 Урок 11:40-12:20 Урок Физическая активность 30 мин.	08:00-08:40 Урок 08:50-09:30 Урок 09:40-10:20 Урок Обед 30 мин. 10:50-11:30 Урок 11:40-12:20 Урок Физическая активность 20 мин. 12:40-13:20 Урок	08:00-08:40 Урок 08:50-09:30 Урок 09:40-10:20 Урок Обед 30 мин. 10:50-11:30 Урок 11:40-12:20 Урок Физическая активность 30 мин.	08:00-08:40 Урок 08:50-09:30 Урок 09:40-10:20 Урок Обед 30 мин. 10:50-11:30 Урок 11:40-12:20 Урок Физическая активность 30 мин.
	12:50-13:20 Внеурочн. Деятельность «Введение в профессию»		12:50-13:20 Внеурочн. Деятельность «Функциональная грамотность»	12:50-13:20 Доп. образование детей «Веселый английский»

Лист согласования				Тип согласования: последовательное
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Галиева З.Т.		Подписано 17.12.2025 - 18:48	-